Dane aktualne na dzien: 29-04-2024 03:02

Link do produktu: https://www.odix.eu/pacholek-sportvida-stozek-elastyczny-sv-hk0298-p-1465.html

Opis produktu

23cm x 14cm

Producent: SPORTVIDA

Pachotek Sportvida stozek elastyczny SV-

HKO0298

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Bohater

Wiek dziecka

Kolor

Marka

PACHOLEK TRENINGOWY

4,00 zt
SV-HKO0298
5903133418283
5903133418283
1 kg
5903133418283
23 cm
SV-HKO0298

14 cm

brak

4 lata +
odcienie zéttego i ztota

Sportvida
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Pachotki niezbedne na treningach do gier i zabaw ruchowych. Pachotki wykonane z elastycznego tworzywa
sztucznego, nie posiadajgce spiczastych zakonczen, w petni zabezpieczone do zabaw z dzie¢mi.

Cechy podstawowe:

materiat: PE (polietylen) elastyczne
Wymiary:

wysokos¢: ok. 23 cm

podstawa: ok. 14 x 14 cm
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